DKM
Matrice de commutation et d'extension KVM propriétaire
BROCHURE
MATRICE DE COMMUTATION
KVM
EN SAVOIR PLUS BLACKBOX.COM/DKM
EN SAVOIR PLUS BLACKBOX.COM/DKM 2

Code produit Nombre
total de
ports
#
ports
fibre
#
ports
CATx
Largeur de
bande de
transmission
Unités de
rack requi-
ses
ACXC16-3G 16 - 16 3G 1 U
ACXC16F-1G 16 16 - 1G 1 U
ACXC24F-3G 24 24 - 3G 1 U
ACXC24FH16-3G 40 16 24 3G 1 U
ACXC40FH40-1G 80 40 40 1G 2 U
ACXC80FH40-3G 120 40 80 3G 4 U
Sélection de modèles DKM Compact II
Commutateurs DKM Compact II
Pour découvrir d'autres modèles, visitez le site
blackbox.com/dkm ▶